



Egsgaard Holding Esbjerg ApS

Hjerting Strandvej 115
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36057149

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2022

Flemming Kühl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egsgaard Holding Esbjerg ApS

Hjerting Strandvej 115

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36057149

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ejgil Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at investere i aktiver, anparter og obligationer. Herudover investeres i udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 54 t.kr. mod et underskud på 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		266.194	180.507
Af- og nedskrivninger		(131.190)	(382.873)
Driftsresultat		135.004	(202.366)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(109.211)	32.910
Andre finansielle indtægter	1	249.942	164.506
Andre finansielle omkostninger	2	(148.258)	(69.342)
Resultat før skat		127.477	(74.292)
Skat af årets resultat	3	(73.000)	60.015
Årets resultat		54.477	(14.277)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		(945.523)	(2.014.277)
Resultatdisponering		54.477	(14.277)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.073.604	5.874.732
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.833	74.620
Materielle aktiver	4	7.187.437	5.949.352
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.884.271	16.993.482
Finansielle aktiver	5	16.884.271	16.993.482
Anlægsaktiver		24.071.708	22.942.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250	3.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.739.662	8.043.809
Udskudt skat		0	60.000
Andre tilgodehavender		109.490	3.047.850
Tilgodehavende skat		0	410.000
Tilgodehavender		9.905.402	11.565.409
Likvide beholdninger		1.723.898	1.759.225
Omsætningsaktiver		11.629.300	13.324.634
Aktiver		35.701.008	36.267.468

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		28.910.983	29.856.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		30.010.983	31.956.506
Udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.547.665	3.737.199
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.547.665	3.737.199
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	193.553	192.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.316	165.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.207	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.410.284	139.438
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.000	0
Anden gæld		30.000	76.913
Kortfristede gældsforpligtelser		2.140.360	573.763
Gældsforpligtelser		5.688.025	4.310.962
Passiver		35.701.008	36.267.468
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	29.856.506	2.000.000	31.956.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(945.523)	1.000.000	54.477
Egenkapital ultimo	100.000	28.910.983	1.000.000	30.010.983

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	218.528	92.827
Renteindtægter i øvrigt	31.004	71.679
Øvrige finansielle indtægter	410	0
	249.942	164.506

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.282	0
Renteomkostninger i øvrigt	105.804	48.776
Øvrige finansielle omkostninger	39.172	20.566
	148.258	69.342

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.000	0
Ændring af udskudt skat	62.000	(60.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(15)
	73.000	(60.015)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.026.488	97.432
Tilgange	1.300.266	69.009
Kostpris ultimo	7.326.754	166.441
Af- og nedskrivninger primo	(151.756)	(22.812)
Årets afskrivninger	(101.394)	(29.796)
Af- og nedskrivninger ultimo	(253.150)	(52.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.073.604	113.833

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.807.469
Kostpris ultimo	17.807.469
Nedskrivninger primo	(813.987)
Afskrivninger på goodwill	(24.635)
Andel af årets resultat	(84.576)
Nedskrivninger ultimo	(923.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.884.271

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	193.553	192.325	3.547.665	2.840.852
	193.553	192.325	3.547.665	2.840.852

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.500	24.400

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.074 t.kr.
